
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №3 с.Чермен» муниципального образования - 

Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания 

 

ПРИКАЗ 

«13»ноября 2020 г.       № 93/2 

Чермен 

Об утверждении изменений в ООП ООО  

и приложений к рабочим программам учебных предметов  

На основании приказа по МБОУ СОШ №3 с. Чермен № 93/1 «Об 

утверждении дорожной карты по реализации образовательных программ 

основного общего образовании на основе результатов ВПР, проеденных в 

сентябре октябре 2020 года» в соответствии с решением педагогического 

совета (протокол №3 от 11.11.2021 г.), в целях организации работы по 

выявленным дефицитам в виде несформированных планируемых результатов 

для каждого обучающегося, класса, по каждому учебному предмету, по 

которому выполнялась процедура ВПР, на основании данных о выполнении 

каждого из задания участниками, получившие разные баллы за работу, 

приказываю: 

1. Утвердить:  

1) Изменения в основную образовательную программу основного общего 

образования муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3 с.Чермен» 

муниципального образования - Пригородный район Республики Северная 

Осетия-Алания 

2) Приложения по рабочей программе по следующим предметам: 

 русский язык 5, 6, 7, 8 и 9 классы 

 математика 5, 6, 7, 8 и 9 классы 

 история 6, 7, 8 и 9 классы 

 обществознание 7, 8 и 9 классы 

 биология 6, 7, 8 и 9 классы 

 химия  9 классы 

 география 6, 7, 8 и 9 классы 

 физика 8 и 9 классы 



2. Гарданову Х.М. разместить приказ и приложения на сайте МБОУ «СОШ 

№3 с.Чермен» 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор школы        /Л.И.Баркинхоева/ 


